АДМИНИСТРАЦИЯ
  муниципального образования
АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Судогодского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.02.2021 г.									№  17

поселок Андреево

О внесение изменений в Постановление администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 28.12.2020 № 158  «О внесении изменений в Постановление администрации  муниципального образования Андреевское сельское поселение от 25.10.2018г. № 112«Капитальный ремонт муниципального жилого фонда  муниципального образования Андреевское сельское поселение в 2019 - 2021 годах», в редакции от 24.12.2019 № 164»

	Рассмотрев Протест Прокуратуры Судогодского района от 25.01.2021 № 4-1-2021 «на Постановление администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 28.12.2020 № 158 «О внесении изменений в Постановление администрации  муниципального образования Андреевское сельское поселение от 25.10.2018г. № 112 «Капитальный ремонт муниципального жилого фонда  муниципального образования Андреевское сельское поселение в 2019 - 2021 годах, в редакции от 24.12.2019 № 164», ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]	1.Внести изменение в Постановление администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 28.12.2020 № 158 «О внесении изменений в Постановление администрации  муниципального образования Андреевское сельское поселение от 25.10.2018г. № 112 «Капитальный ремонт муниципального жилого фонда  муниципального образования Андреевское сельское поселение в 2019 - 2021 годах, в редакции от 24.12.2019 № 164» (далее - Постановление):
	1.1.пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
«2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования)».
	          2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
Андреевское сельское поселение 		                            А.А.Руднев